МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Школьная, 7, пгт. Кировское, Республика Крым, 297300

1ел..: (06555) 4-17-29
E-mail:kSr_shlll@crimeaedu.ru

Об утверждении
графит питания

В соответствии санитарно-эпидемиологическими требованиями к
образовательным организациям, утвержденным Постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. № 28 (далее -
СП 2.4.3648-20), с целью организованного и качественного питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график питания (Приложение №1)
2. Классным руководителям 1-11 классов направлять обучающихся для

приема пищи согласно графика.
3. Швайко М.И., ответственному за ведение сайта школы, разместить

данный приказ на сайте школы.
4. Велиевой З.С. ознакомить работников с настоящим приказом под

подпись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ
№ о ^ ^ о дот 2024 г.

С приказом ознакомлены:

Врио директора О.В. Кузнецова

mailto:kSr_shlll@crimeaedu.ru